
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53515537

Data publicarii	20.01.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 735,01 RON - 735,01 RON

Descriere: 10 !LAVOAR CERAMIC, ROMSTAL MIRA 50, L.49.5xA.38.5xH.150cm - E2 80CR0241 buc 2,00 83,19 83,19 166,38 20 !PICIOR LAVOAR, ROMSTAL MIRA - E2 80CR0246 buc 2,00 79,83 79,83 159,66 30 -BATERIE LAVOAR, ROMSTAL RIK, 3.8L/MIN - M1 44RC3010 buc 2,00 151,26 151,26 302,52 40 #ROBINET SUBLAVOAR CU FILTRU 1/2"X3/8" - D1 41R 2721 buc 4,00 18,07 18,07 72,28 50 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 62700077 buc 2,00 5,37 5,37 10,74 60 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) - F1 72WL0120 SET 2,00 5,20 5,20 10,40 70 -SILICON SANITAR 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT - M1 76TS0001 buc 1,00 13,03 13,03
